
�  Inhaltsverzeichnis

Inhaltsverzeichnis

Vorwort

Vorkurs

Kopiervorlagen zum Vorkurs

Fördermaterialien

Übersicht

Unité 1 La rentrée

Unité 2 Le CDI

Unité 3 La ville et le collège

Unité 4 Ma famille et mes amis

Unité 5 Qu’est-ce que vous faites?

Unité 6 Le cadeau

Unité 7 Au collège

Unité 8 Lyon, notre ville: un dossier

Unité 9 Enfin les vacances!

Spiele

Lösungen

4

5

9

16

16

19

24

29

32

38

43

48

53

57

62

65


